nec  secundus  pontificatila-  Coelestini  annus  nume- 
rabatur:  qnare  iuxta  statutam  a  nobis  pontificiam 
chronologiam  annus  lite  in  nonagesimum  trrtiiini 
vertendas  est.  (2)  Ab  esemplari  edidit  Ughell,, 
(tal.  Sue.  tom.  vi. 
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pace  et  benedictione  concessa.  —  Cocìe- 
stini  Papae,  et  S.  I\.  Eccl.  cardinali  uni 
subscriplioncs. 

Coelestinus  episcopus  servus  servorum  Dei,  ve- 
nerabili fratri  nostro  Theodino  Theanensi  e- 

piscopo,  eiusque  successoribus  canonice  sub- 
stituendis,  in  perpetuum. 

An.  C.  1193 

EiorJium. In  eminenti  Apostolicae  Sedis  specula 

disponente  Domino  licei  immeriti  consli- 
tuli,  fratres  nostros  episcopos,  tam  vici- 

nos  quam  longe  posilos,  fraterna  debe- 
mus  charitate  diligere,  et  eorum  quieti 

et  tranquillilati  salubriter  auxiliante  Do- 
mino providere. 

Eapropter,  venerabilis  in  Christo  fra  ter 
PraedeeMso-  Theodiné  episcope,  tuis  iustis  noslulatio- rum  mure  uni-  1  1  .  1 
versos  Eccie-  diIhis  aiinuentcs,  ad  instar  praedecessorum 

unes  "e!"^  ooslrorom  felicis  recordationis  Pascbalis, 
vari  decemii:  Adriani,  Alexandri,  Lucii  et  ClcuuMilis 

Romanorum  Pontificum  praesentis  scripti 

aucloritate  sancimus,  ut  universi  paro- 
cbiae  lines,  sicut  a  lòaoois  fel.  record. 

X\Jll  Papae  privilegio,  quod  Saudiano 
episcopo  indultum  est,  determinali  esse 
noscuntur,  ita  omnino  integri  tam  libi, 

quam  tuis  successoribus  perpetuo  consci 

ventur,  scilicet  a  primo  lalere,  stoni  in- 
Ouos  et  prò- (rredilur  aqtia  de  Sexio  in  fluviura  Vul- nms   vorabulis  n  '      ■  •  n      •  i  i 

ribitj      luinum,  et  sicut  ipse  Humus  descendil 
usque  ad  montem  Anezone,  et  quomodo 
aseemlil  terra  ipsius  montis,  el  exit  in 
lim  in  de  Metanico  a  secundo  lalere,  quo- 

►  modo  vadil  Terra  de  Monte,  qui  dicilur 

Molaria,  et  de  Monte  Maione,  et  descen- 

dil  in  decera  pondera,  et  vadit  in  stali- 
lium,  et  descendit  ....  de  scabello, 
el  in  ipsa  rigazo  in  i  ti  il  in  Sagonem,  sicut 
idem  SagOD  vadit  in  iocum,  qui  dicilur 

Balurum,  ubi  se  coni  ungere  videlur  rivi 
ri\i,  qui  dicilur  Poni  a  tertio  lalere, 

quando  ascenditur  siirsum  per  ipsum  ri- 
vuin  usque  in  pontini  ile  Censano,  ci 
revolvit  persolium  invadi!,  in  pontem  Ira 

cium,  et  ascendil  in  Vallooem,  et  pro-